
Uchwała Nr XLVI/214/06 
Rady Gminy Kamienna Góra
z dnia 27 czerwca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 roku Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z
póź. zm.)– Rada Gminy Kamienna Góra uchwala co następuje:

§1

1. Zwiększyć przychody

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 zł
Rozdz. 90011 Fundusz ochrony środowiska 5.000 zł

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 5.000 zł

Zwiększyć  rozchody

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 zł
Rozdz. 90011 Fundusz ochrony środowiska 5.000 zł

§ 2440 Dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację
zadań bieżących dla jednostek sektora finansów
publicznych

5.000 zł

§ 2

Budżet po zmianach wynosi:

                                                 Po  stronie dochodów  - 16.444.549 zł
Po stronie wydatków –  16.164.433 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienna Góra.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


